

Årsredovisning
för
Novoscen Aktiebolag
556390-5198

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åse Belsby, Styrelseledamot
2025-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för Novoscen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teaterteknisk konsultverksamhet, konstruktion och prototyp tillverkning i anslutning därtill skriv- och översättningsarbeten, äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med drygt 50 % jämfört med föregående år vilket delvis beror på att det har anställts en person till under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 581	3 657	5 527	3 372
Resultat efter finansiella poster	1 465	748	983	274
Soliditet (%)	73,0	68,0	80,8	77,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	112 500	20 000	500 000	936 964	591 009	2 160 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-742 500		-742 500
Balanseras i ny räkning				591 009	-591 009	0
Årets resultat					1 270 932	1 270 932
Belopp vid årets utgång	112 500	20 000	500 000	785 473	1 270 932	2 688 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	500 000
balanserad vinst	785 472
årets vinst	1 270 932
	2 556 404
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 125 000
i ny räkning överföres	1 431 404
	2 556 404

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 580 880	3 656 762
Övriga rörelseintäkter		0	2 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 580 880	3 659 507
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-59 050	-23 108
Övriga externa kostnader		-895 149	-810 502
Personalkostnader	2	-3 231 078	-2 129 328
Övriga rörelsekostnader		-443	-3 290
Summa rörelsekostnader		-4 185 720	-2 966 228
Rörelseresultat		1 395 160	693 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71 087	56 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 458	-58
Summa finansiella poster		69 629	56 854
Resultat efter finansiella poster		1 464 789	750 133
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
Resultat före skatt		1 614 789	750 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-343 857	-159 124
Årets resultat		1 270 932	591 009

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	513 296	513 296
Summa finansiella anläggningstillgångar		513 296	513 296
Summa anläggningstillgångar		513 296	513 296
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		643 700	678 550
Övriga fordringar		390 236	21 610
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		708 099	534 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 103	110 153
Summa kortfristiga fordringar		1 793 138	1 344 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 745 460	1 938 917
Summa kassa och bank		1 745 460	1 938 917
Summa omsättningstillgångar		3 538 598	3 283 485
SUMMA TILLGÅNGAR		4 051 894	3 796 781

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

112 500

112 500

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

132 500

132 500

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

500 000

500 000

Balanserat resultat

785 472

936 964

Årets resultat

1 270 932

591 008

Summa fritt eget kapital

2 556 404

2 027 972

Summa eget kapital

2 688 904

2 160 472

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

500 000

Summa obeskattade reserver

350 000

500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 580

314 138

Skatteskulder

100 335

17 793

Övriga skulder

445 732

330 606

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

452 343

473 772

Summa kortfristiga skulder

1 012 990

1 136 309

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 051 894

3 796 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	513 296	513 296
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	513 296	513 296
Utgående redovisat värde	513 296	513 296

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Marie Andersson, ECIT Services F&A AB

Göteborg 2025-10-14

Ingemar Carlsson
Ingemar Carlsson
Ordförande

Håkan Anderson
Håkan Anderson
Ledamot

Åse Belsby
Åse Belsby
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

Thérese Jonasson
Thérese Jonasson
Auktoriserad revisor
